
 

 
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
 

23 мая 2023 года            № 311 

 

 

Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений в муниципальном образовании сельском 

поселении село Совхоз «Боровский» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных 

обсуждений в муниципальном образовании сельском поселении село Совхоз «Боровский» 

(прилагается).  
 

2. Признать утратившими силу решения Сельской Думы сельского поселения село Совхоз 

«Боровский» от 28 июля 2016 г. № 93 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в 

муниципальном образовании сельском поселении село Совхоз «Боровский», от 26.07.2018 г. № 50 «Об 

утверждении положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных 

слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский».  
 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admborovskiy.ru). 
 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                                                    Л.В. Череватенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admborovskiy.ru/

